



# Uutiskirje Jäsenille

N:o 28 (211) \* Keskiviikkona 5. elokuuta 2015  
Toimittanut Juhani Haapasaari

## Yt-neuvotteluja päätökseen

### Swissport Finland Oy Suomen Transval Oy

Swissportissa kesäkuun alussa käynnistyneet ja matkustajapalveluja koskeneet yt-neuvottelut on saatu päätökseen. Työnantaja arvioi alkujaan henkilövaikutusten olevan enintään 13 henkilötyövuotta IAU:n sopimusosalalla.

Neuvotteluihin sisältyneiden henkilöstökartoitusten myötä vähennystarve pieneni kuitenkin merkittävästi. Neuvottelujen päätyttyä työnantaja on ilmoittanut henkilöstön vähennystarpeen olevan 1-2 henkilöä.

Transvalin yt-neuvottelut koskivat Finnair Technical Servicesin toimipistettä Helsinki-Vantaalla. Työnantajan neuvotteluista antaman selvityksen mukaan lentoliikenteen palveluja koskevan työehtosopimuksen soveltamisalalla tullaan irtisanomaan enintään kuusi työntekijää.

Lisäksi Transval lomauttaa työntekijöitä määräaikaaisesti siten, että lomautuksista koostuu enintään 15 työntekijän työpanos 30.11.2016 mennessä.

## Yrityksissä muutoksia

### Nordic Regional Airlines Oy Priority Aero Maintenance Finland Oy Swissport Finland Oy

Lentoliikenteen palveluja koskevan työehtosopimuksen soveltamisalalla on tapahtunut kesän aikana useita yritysjärjestelyjä, joiden myötä työnantajien nimet tai omistajat ovat vaihtuneet. Vaihdot eivät toistaiseksi ole kuitenkaan vaikuttaneet työntekijöiden työsuhteisiin.

Flyben nimi muuttui 16.6. alkaen Nordic Regional Airlineksi iso-britannialaisen Flybe Plc:n vetäytyttyä kumppanuudesta Finnairin kanssa. IAU:n jäsenet työskentelevät yhtiön tekniikassa, joka jäi nyt täysin Finnairin omistukseen.

Niin ikään 16.6. tapahtui myös toinen tekniikkaa koskeva muutos, kun Blue1:n tekniikka siirtyi Priority Aero Maintenancelle. Kyseessä oli liikkeen luovutus.

Maapalvelujen puolella Swissport puolestaan ilmoitti tänään, että sen koko konsernin omistus on siirtynyt ranskalaiselta PAI Partnersilta kiinalaiselle HNA Groupille.

## Airpron pääluottamusmiensvaalit 12.8. - 19.8.

### Airpro Oy

IAU:n liittyttyä mukaan sopijaosapuoleksi Airpron työehtosopimukseen yhtiössä järjestetään pääluottamusmiensvaalit. Vaaleihin ilmoittautui kolme ehdokasta ennen ehdokasettelun päättymistä 30.7.

Varsinaiset vaalit toteutetaan sähköisesti IAU jäsensivujen kautta. Äänestämisaika alkaa keskiviikkona 12.8. kello 12 ja päättyy keskiviikkona 19.8. kello 12.

Airpron työehtosopimuksessa osallisena olevilla ammattiliitoilla on pääluottamusmiehen valinnan lisäksi mahdollisuus valita jäsenmääränsä mukaan myös muita luottamusmiehiä. Tämä valintaprosessi käynnistetään IAU:n osalta pääluottamusmiehen valinnan jälkeen myöhemmin syksyllä.

Airpron työehtosopimus löytyy nyt myös IAU:n nettisivuilta:

[www.iau.fi](http://www.iau.fi)

> Työ

> Työehtosopimukset